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                 BASHKIA VORË 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2021 

 

 Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri                           Bashkia Vorë 

Adresa   Qyteti Vorë 

Tel/Fax   

E-mail   info@bashkiavorë.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiavorë.gov.al 

Personi Përgjegjës     Andi Valisi  

Nr.Cel                         0676356336  

Email                         andi.valisi@hotmail.com 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit:  E Hapur /Punë Publike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sistemim, Asfaltim Rrugeve Kodra e Miut dhe 

Rindertimi Fshati Marqinet 2. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës/lotit    REF-07644-10-08-2021 

 

5. Fondi limit 66.665.754  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.10.2021 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       29.10.2021 ora 11:00 

 

  

                                                                    Nëpunësi Autorizues 

 

                                                                                    GENTIAN PICARI 

 

 

 

 


